
 

Università degli Studi Messina 
Dipartimento di Economia 

 

 
Piazza Pugliatti 1, 98122 Messina - Tel. 0906768331 - Email: dipartimento.economia@unime.it 
 PEC: dipartimento.economia@pec.unime.it - Cod. Fiscale 80004070837 - P.IVA 00724160833 

Messina, 19 aprile 2019 
 
 
 

Decreto n. 37 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina;  
 
VISTO il Regolamento relativo al servizio di Tutorato prot. n. 2318 del 18 gennaio 2016;  
 
VISTA la procedura di selezione, pubblicata in data 13/03/2019 con prot. n. 25718, per il 
conferimento di n. 12 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato, didattico-integrative, 
propedeutiche e di recupero; 
 
CONSIDERATO che con Decreto (n. 22) del Direttore è stata nominata la Commissione della 
relativa procedura di selezione;  
 
VISTO il verbale della Commissione che, nella riunione del 16 aprile u.s., ha provveduto alla 
valutazione dei candidati e a stilare la graduatoria degli idonei richiesta dal bando; 
  

DECRETA 
 

di fare propri i lavori della Commissione ed approvare la graduatoria degli idonei, che si allega, per 
l’affidamento di n. 12 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato, didattico-integrative, 
propedeutiche e di recupero sui Fondi M.I.U.R (D.M. 1047/2017 art. 3) da impiegare presso il 
Dipartimento di Economia per l’a.a. 2018/2019. 
 
Entro 10 giorni dalla data di pubblicazione del presente Decreto sul sito istituzionale di Ateneo 
(https://www.unime.it/it/ateneo/bandi) i candidati potranno proporre motivato reclamo da 
inoltrare alla prof. Giovanna Centorrino, Referente del Progetto di Tutorato e al Direttore del 
Dipartimento. Decorso detto termine, senza alcuna opposizione, la graduatoria diventa definitiva. 

 
 

       Il Direttore del Dipartimento 
            Prof. Michele Limosani                                                                                       
 

 

 

Il presente decreto sarà ratificato dal Consiglio di Dipartimento, nella prima seduta utile. 

https://www.unime.it/it/ateneo/bandi



		2019-04-19T07:18:32+0000
	Michele Limosani




